Package Parts List
Lista de contenido del paquete
Liste des pieces de I'emballage




Package Parts List
Lista de contenido del paquete
Liste des pieces de I'emballage




Package Parts List
Lista de contenido del paquete
Liste des pieces de I'emballage




ASSEMBLY INSTRUCTIONS/INSTRUCCIONES DE ENSAMBLAJE/CONSIGNES POUR L’ASSEMBLAGE

Tools Needed / Herramientas necesarias / Outillage Requis

o Algunas partes Certaines pieces
e Some parts come . .
Ny . vienen con los sont livrées avec les
with Screws pre- o .
; tornillos pre vis pré-installées.
installed. .
‘ instalados. Desserrez et
Loosen and tighten . .
\ . Afloje y apriete para resserrez pour
for final assembly. . : '
el ensamble final. I'assemblage final.
\_ J

Hardware Package List
Lista de tornillos del paquete
Liste des vis de I'emballage

Truss Head Screw 1/4-20 x 1/2” Self-Tapping Screw #8x3/8"
Tornillo de cabeza ovalada 1/4-20 x 1/2” Tornillo autorroscante #8x3/8"
Vis cruciforme 1/4-20 x 1/2" Vis autotaraudeuse #8x3/8"

Flat Washer 1/4”
Arandela Plana 1/4”
Rondelle plate 1/4”
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AWARNING

Excessive Weight Hazard
Use two or more people to move and install grill.
Failure to do so can result in back or other injury.

AAVERTISSEMENT

Risque du poids excessif
Utiliser deux ou plus de personnes pour déplacer et installer le gril.
Le non-respect de cette instruction peut causer une blessure au
dos ou d'autre blessure.

AADVEFR NCIA
Peligro de Peso Excesivo
Use dos o mas personas para mover e instalar el asador.
No seguir esta instruccién puede ocasionar una lesion en la espalda
u otro tipo de lesiones.
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